
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Metodika záchrany potápěče - audiovizuální materiály
Jazyk práce: čeština

Student: Tomáš Haloun
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Vondrášek David
Oponent(i): Mgr. Bažant Filip

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

Mgr. Lucie Límová
Mgr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 08.09.2015
Průběh obhajoby: Řešitel seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem práce,

použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:

 
1.Popište způsoby nácviku krizové situace OOA, uveďte příklady, jak by k
nim mohlo dojít a zhodnoťte relevantnost jejich zařazení do výcviku. 
2.Shrňte doporučení vyplývající z vaší práce, zejména při použití
videotechniky a organizace účinkujících pod vodou. 
3.Práce přehledně zobrazuje pomoc potápěči pod hladinou. Jakým
způsobem pokračuje dopomoc či záchrana potápěče na hladině? 
4.Jaké jsou nejčastější příčiny úmrtí při potápění? Jaké jsou nejčastější
příčiny problémů pod vodní hladinou? 

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

